2023年 1月

ニプロ株式会社

「ニプロ CPチャンバーセット」一部品番 販売名称および仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロ CPチャンバーセット」一部品番の販売名称および

仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

   敬具

① -1販売名称・医療機器認証番号・一般的名称の変更

対象品番   切替品番

商品コード・規格 55-747・STCPC-301FCZP2

販売名称 ニプロ CPチャンバーセット

クラス分類 クラスⅡ（管理医療機器）

医療機器認証番号 15600BZZ00457000

一般的名称 輸液ポンプ用輸液セット

① -2包材の変更

・変更理由：ISO規格改定のため。

下記②の混注部仕様以外に入り数等の仕様変更はございません。

② ST混注部の仕様変更

現行 ST混注部 新 ST混注部

・変更理由：製品パーツの統一を行うため

商品コード・規格 53-970・STCPF-301FCZP2

販売名称 ニプロフィルターセット

クラス分類 クラスⅡ（管理医療機器）

医療機器認証番号 222AABZX00173000

一般的名称 自然落下式・ポンプ接続兼用輸液セット

変更内容

現行

包材

新包材

対象品番

JANコード 商品コード 品番

4987458557477 55-747 STCPC-301FCZP2

切替品番

JANコード 商品コード 品番 切替予測時期

4987458539701 53-970 STCPF-301FCZP2 2023 年 1 月中旬頃

以上

対象品番・切替品番・切替予測時期